Oi: t-ÍC/>

\ (

Pr<rÍ cltur€t <rczAs;saré a222_

Âs'iAÀE

TERMO DE ADJUDICA CA O E HOMOLOGA cAo

Tendo em vista o presente Julgamento do Pregão Eletrônico r1o

2024.09.11.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, venho no uso das atribuições legais,

conforme estabelecido no § IV do Art. 71 da Lei no 14.133/27, e suas

alterações posteriores, ADTUDICAR o objeto da presente licitação e

HOMOLOGAR a mesma para que surta os devidos efeitos legais, ao(s)

respectivo(s) vencedor(es), a saber: a(s) empresa(s) DIOTEC COMERCIO E

MANI.JTENCAO INDt)STRIAL E HOSPITAUR LTDA inscrito no CNPJ 10

00.087.877/OOO1-61 classificado(a) no(s) Lote Único - Manutenção de

Equipamentos Odontológicost no valor global de R$ 60.000,00 (sessenta mil

reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ci ên ci a a os i nteressad os.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Assaré - CE, 01 de Outubro de 2024.

Regina lice Ferreira Furtadoqd ador(a) de Despesas
ria Municipal de SaúdeSecreta

Rua Dr. Paiva, n" 415, Vila Mota - CEP: 63.í40-000 - Assaré - CE

i/..-;ío, ?-. ..^. /í..í,.+- ---//*. /
4ssnnÉrÉ